Главе г. Шарыпово
Красноярского края
В.Г. Хохлову

О материалах, выносимых на
общественные обсуждения

Уважаемый Вадим Геннадьевич!

 Руководствуясь п. 3 Распоряжений Администрации Шарыповского муниципального округа
№629-р от 16.12.2022г. и №630-р от 16.12.2022г. направляю для размещения на официальном
сайте администрации муниципального образования горд Шарыпово Красноярского края в сети
«Интернет» https://www.gorodsharypovo.ru материалы для проведения общественных
обсуждений в форме опроса по проектной документации «Завод по глубокой переработке зерна
мощностью 250 000 тонн пшеницы в год, расположенный по адресу: Красноярский край,
Шарыповский район, 3,4 км к северо-западу от г. Шарыпово», «Прирельсовый склад кислот и
щелочи Завода по глубокой переработке зерна мощностью 250 000 тонн пшеницы в год,
расположенного по адресу: Красноярский край, Шарыповский район, 3,4 км к северо-западу от
г. Шарыпово», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду.

 Приложения:

1. Копия распоряжения администрации Шарыповского муниципального округа
Красноярского края №629-р от 16.12.2022г.;

2. Копия распоряжения администрации Шарыповского муниципального округа
Красноярского края №630-р от 16.12.2022г.;

3. Уведомления общественности о проведении общественных слушаний;
4. Опросные листы;
5. Информация для участника общественных слушаний;
6. Памятка участнику общественных слушаний;
7. Материалы ОВОС по обоим объектам

С уважением,

Заместитель директора
по проектному контролю В.Б. Ефимов

Исп.:
Руководитель проекта
Шпаков Владимир Сергеевич
Тел.: + 7 965 917 36 13
e-mail: shpakovvs@sagro.ru